



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Tuszyn, dn. 12.07.2019 r.

GMINA TUSZYN
95-080 TUSZYN
ul. Piotrkowska 2/4
NIP 728-25-99-683, REGON 590648304

Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710.7.2019

L.dz. 14/2019

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49” nr referencyjny nadany sprawie ZP.2710.7.2019.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 567296-N-2019 w dniu 01.07.2019 r.

Zamawiający Gmina Tuszyn informuje, że w toku prowadzonego postępowania przetargowego, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskami o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Tuszyn przekazuje częściowo treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania skierowane do Zamawiającego w dniu 05.07.2019 r.

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego:

- Zestawienia ilości i przekrojów drewna nowych więźb dachowych stołówki oraz rehabilitacji + łącznika + pom. gospodarczego.
- Zestawienia stali zbrojeniowej na fundament i ściany podjazdu.

Odpowiedź

Do oferty należy przyjmować wielkości przyjęte w przedmiarze lub na podstawie wizji lokalnej przeprowadzonej przez oferenta w obecności przedstawiciela inwestora. Prefabrykowaną więźbę kratownicową należy wykonać w oparciu o projekt wykonawczy dostawcy kratownic.

(odpowiedź na pierwszą część pytania)

Pytanie nr 4

Wg. opisu do P.T. należy zamontować okna pcv $U=1,1$ W/m²K – zgodnie z nowymi wymogami powinny posiadać $U=0,9$ W/m²K – jakie zamontować

Odpowiedź

Zgodnie z Warunkami Technicznymi na dzień opracowania projektu zaprojektowano Okna U max 1,1 i takie należy zamontować.

Pytanie nr 5

Wg. opisu do P.T. należy zamontować drzwi pcv $U=1,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ – zgodnie z nowymi wymogami powinny posiadać $U=1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ – jakie zamontować

Odpowiedź

Zgodnie z Warunkami Technicznymi na dzień opracowania projektu zaprojektowano drzwi U max 1,5 i takie należy zamontować.

2. Zamawiający informuje jednocześnie, iż w chwili obecnej nie może udzielić pełnej odpowiedzi na skierowane pytania dotyczące treści SIWZ. Pytania dotyczą dokumentacji projektowej, a Zamawiający ze względu na dłuższą nieobecność wykonawcy projektu nie może udzielić wyjaśnień i dokonać ewentualnych zmian. Wykonawca w dniu 11.07.2019 r. zwrócił się również do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert, argumentując swoją prośbę tym, iż zadane przez niego pytania dotyczą istotnych kwestii i niezbędny jest dodatkowy czas na przygotowanie wycen.

Mając na uwadze powyższe na podstawie art. 38 ust. 4, w związku z art. 11c i 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z czym wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

1) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt. XII ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 1 – parter (sekretariat) w nieprzekraczalnym terminie

do dnia	29.07.2019 r.	do godz.	11³⁰
----------------	----------------------	-----------------	------------------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce) i zaadresować na Zamawiającego następująco:

**Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn**

Oferta w postępowaniu przetargowym na:

„Termomodernizację budynku użyteczności publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49”

Nie otwierać przed dniem: 29.07.2019 r. godz. 12⁰⁰”

2) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt. XII ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Miasta w Tuszynie I piętro - sala konferencyjna

w dniu	29.07.2019 r.	o godz.	12⁰⁰
---------------	----------------------	----------------	------------------------

3. Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 Pzp dokonano zmiany treści ogłoszenia, informacja o tej zmianie została również opublikowana na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.
4. Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tak jak zostało to określone w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.
5. Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4

- ustawy Prawo zamówień publicznych.
6. Zamawiający dołączy wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą ona stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Małecki
mgr inż. Witold Małecki

Sporządził i sprawę prowadzi:
Aleksandra Kiljan – inspektor tel. 42 232 13 82 wew. 42